
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України 
від 01 жовтня 2015 № 1465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду 
державного майна України від 21 лютого 2023 року № 338, яким тимчасово 
зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами 
оцінки майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у 
сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до 
штатного складу яких входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 
про зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Дмитро КЛІМЕНКОВ

ив
Фонд державного майна України

КЕГІ: Кліменков Д. О. 27.03.2023 11:01
26В2648Аии3032Е104000000737335009В60АС00
Сертифікат дійсний з 18.11.2022 00:00 до 17.11.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

в ід __________ № ____

ПЕРЕЛІК
суб'єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб'єктів оціночної 

діяльності у зв'язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Но­
мер
п/п

Суб'єкти господарювання Регіон Номер
сертифіката

суб'єкта
оціночної

діяльності

Дата видачі 
сертифіката суб'єкта 
оціночної діяльності

1 ФОП Бєлік Дмитро Олександрович м. Київ 449/21 10-06-2021
2 ФОП Щ ерба Михайло Богданович Івано-Ф ранківська

обл.
984/19 20-12-2019

3 ФОП Тєстоєдова Ірина Борисівна м. Херсон 225/20 23-03-2020
4 ФОП Гержой Олексій Михайлович м. О деса 1137/20 22-12-2020
5 ФОП Грибкова Наталя Григорівна м. Х ерсон 1101/20 18-12-2020
6 ФОП Даниленко Олег Володимирович м. Х арків 964/20 05-11-2020
7 ФОП Кисіль Василь Миколайович Д онецька обл. 249/21 31-03-2021
8 ФОП Бібік М икола Леонідович Ч ернігівська обл. 954/20 21-10-2020
9 ФОП Бідзіля Леонід Ігоревич м. О деса 633/19 09-08-2019
10 ФОП Галаган Ігор Вадимович м. Х ерсон 794/20 04-09-2020
11 TOB «МАЙНЕКС» м. Київ 632/21 17-08-2021
12 TOB «А.КОНСЕНСУС» м. Івано-Ф ранківськ 431/2022 25-08-2022
13 ПП «ЕКСПЕРТНО -  Ю РИДИЧНА ФІРМ А «ЕПРАЙС - 

КОНСУЛ»
м. Х ерсон 222/20 23-03-2020

14 ТОВ «ГЕОСПЕКТР» м. Х арків 866/19 12-11-2019
15 ФОП Наливайко Олександр Павлович Д ніпропетровська

обл.
212/2022 27-05-2022

16 ФОП Ткаченко М икола Григорійович Л уганська обл. 247/2022 06-06-2022
17 ПП «ЕКСПЕРТ - ЦЕНТР» м. Х ерсон 22/22 17-01-2022
18 ФОП Гненний Олег Миколайович м. Дніпро 973/19 16-12-2019
19 ТОВ «СТАНДАРТ ОЦІНКА ПЛЮС» Л уганська обл. 440/19 03-06-2019

/ S)
Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


